PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	01 февраля 2016 г.
	   г. Минеральные Воды
	           №
	42-р

О создании штаба народных дружин
Минераловодского городского округа
          В соответствии с Федеральным законом от 02.04.2014 г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Закона Ставропольского края от 26.09.2014 г. № 82-кз «О некоторых вопросах участия граждан в охране общественного порядка на территории Ставропольского края»:
1. Создать штаб народных дружин Минераловодского городского округа.
2. Утвердить прилагаемый состав штаба народных дружин Минераловодского городского округа.

3. Утвердить прилагаемое Положение о штабе народных дружин Минераловодского городского округа.
4. Признать  утратившим  силу  распоряжение  администрации  Минераловодского  муниципального  района Ставропольского края от 23.01.2015 г.  № 13-р «О создании  штаба народных дружин Минераловодского муниципального района».
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Мельникова О.А.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Минераловодского

городского округа
	[image: image2.jpg]

	С.Ю.Перцев

	Проект распоряжения вносит:

	Начальник управления
общественной безопасности администрации

Минераловодского городского округа

	Ш.Н. Киреев

	Согласовано:

	Заместитель главы администрации

Минераловодского городского округа
	О.А. Мельников

	Управляющий делами администрации

Минераловодского городского округа

	 О.М. Пикалова

	Руководитель правового управления

администрации Минераловодского

городского округа
	Д.Е. Горбачев

	Руководитель общего отдела и

делопроизводства администрации
Минераловодского городского округа
	Е.Г. Апаликова

	Атаман Минераловодского районного

казачьего общества Ставропольского
окружного общества Терского

войскового казачьего общества

	О.В. Губенко

	Начальник отдела МВД России

по Минераловодскому району

	С.А. Ветохин

	Начальник Минераловодского отдела
главного управления федеральной
службы судебных приставов по
Ставропольскому краю

	М.Л. Зурначев

	Исполняющий обязанности начальника

Минераловодского межрайонного отдела
Федеральной службы Российской Федерации по контролю за оборотом наркотиков
по Ставропольскому краю
	Л.В. Вишин

	Начальник отдела надзорной деятельности Управления надзорной деятельности и
профилактической работы Главного управления МЧС России по Ставропольскому краю
(по г. Минеральные Воды и
Минераловодскому району)
	А.А. Зверев